

**A. E. L. DE SOUSA**

CNPJ: 07.306.542/0001 - 36

Endereço: Rua Dep. Raimundo Bacelar, 322 "A" Bairro: Centro  
CEP 6520-000 Coelho Neto - Ma

Folhas nº

08

Assinatura

**Cotação de Preço**

Câmara Municipal de Coelho Neto - Rua Rio Branco S/N

**MATERIAL DE COPA E COZINHA**

ITEM	PRODUTO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Acendedor De Fogão	NGK	UND.	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00
2	Bacia Grande	Vanfix	UND.	5	R\$ 16,00	R\$ 80,00
3	Bandeja Inox	Inox	UND.	5	R\$ 48,00	R\$ 240,00
4	Bandeja Plástico	Santana	UND.	6	R\$ 17,00	R\$ 102,00
5	Bandejas De Papelão	CP	UND.	20	R\$ 3,80	R\$ 76,00
6	Cesto Grande	Inox	UND.	7	R\$ 24,00	R\$ 168,00
7	Copos De Vidro	Dinasty	UND.	30	R\$ 6,00	R\$ 180,00
8	Copos Descartáveis P. Água 180ML	FC Oliveira	CENTO	1300	R\$ 4,75	R\$ 6.175,00
9	Copos Descartáveis P. Café 50ML	FC Oliveira	UND.	900	R\$ 2,00	R\$ 1.800,00
10	Depósito Grande	Vanfix	UND.	3	R\$ 15,60	R\$ 46,80
11	Escada Dupla De Degraus De Alum. G	Mor	UND.	1	R\$ 290,00	R\$ 290,00
12	Escada Dupla De Degraus De Alum. M	Mor	UND.	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
13	Extensão Com Três Saídas	Cf Fios e cabos	UND.	7	R\$ 14,00	R\$ 98,00
14	Fósforo masso com 10 unidades	Paraná	UND.	15	R\$ 2,60	R\$ 39,00
15	Garrafa Térmica	Termolar	1,8L	12	R\$ 50,00	R\$ 600,00
16	Garrafa Térmica Café	Termolar	1L	11	R\$ 37,00	R\$ 407,00
17	Guardanapos	mascote	PCT	38	R\$ 1,40	R\$ 53,20
18	Jarra De Vidro	Rocco	UND.	5	R\$ 17,00	R\$ 85,00
19	Jarra Plástico	Plasutil	UND.	7	R\$ 17,30	R\$ 121,10
20	Lâmpada Flourescentes 36W	enpalux	UND.	23	R\$ 31,00	R\$ 713,00
21	Lâmpadas Flourescentes De 46W	enpalux	UND.	25	R\$ 43,00	R\$ 1.075,00
22	Luvax	Promat	UND.	12	R\$ 8,20	R\$ 98,40
23	Mangueira 30M	Tramontina	UND.	8	R\$ 40,90	R\$ 327,20
24	Pano De Prato	TDC	UND.	15	R\$ 3,80	R\$ 57,00
25	Pano De Prato Toalha	TDC	UND.	10	R\$ 4,90	R\$ 49,00
26	Papeiro Grande	Tramontina	UND.	3	R\$ 23,50	R\$ 70,50
27	Porta Botijão Cromado	Duller	UND.	2	R\$ 18,00	R\$ 36,00
28	Porta Sabão	Vanfix	UND.	6	R\$ 5,50	R\$ 33,00
29	Pratos Descartáveis	Bertin	UND.	1.600	R\$ 1,25	R\$ 2.000,00
30	Prendedores	Softfix	UND.	40	R\$ 2,50	R\$ 100,00
31	Taça	Ruvolo	UND.	55	R\$ 7,90	R\$ 434,50
32	Tapete	AMPM	UND.	5	R\$ 13,50	R\$ 67,50
33	Tapete Grande	AMPM	UND.	5	R\$ 23,00	R\$ 115,00
34	Toalha De Rosto	Braza	UND.	15	R\$ 9,50	R\$ 142,50
35	Toalhas De Papel	Snack	PCT	130	R\$ 6,80	R\$ 884,00
36	Toalhinhas	Trussardi	UND.	12	R\$ 2,60	R\$ 31,20

37	Tomada Com Três Entradas	Alumbra	UND.	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
38	Tomada Simples	Alumbra	UND.	12	R\$ 10,00	R\$ 120,00
39	Torneira Para Bebedouro	Herc	UND.	9	R\$ 16,00	R\$ 144,00
40	Torneira Para Pia	Herc	UND.	7	R\$ 6,50	R\$ 45,50
41	Varal De Aço	Art varal	UND.	5	R\$ 5,00	R\$ 25,00
						R\$ 17.495,40

dezessete mil quatrocentos e noventa e cinco reais e quarenta centavos

Proposta valida por 60 dias

Condição de Pagamento: 30 dias

Dados Bancario: Agencia 1134 C/C 9601 - 6 A.E. L de Sousa

<b>N° do Processo</b>
_____
<b>Folhas n°</b>
09
_____
<b>Assinatura</b>
<i>[Assinatura]</i>

Coelho Neto 18 de Fevereiro de 2019

07.306.542/0003-36  
A. E. L. DE SOUSA  
Rua Dep. Raimundo Baceiar, 322 - Centro  
CEP. 55620-000 - COELHO NETO-MG

*[Assinatura]*  
A. E. L. DE SOUSA



G. N. LOBO

CNPJ: 07.378 706/0001 - 30

ENDEREÇO: RUA DR. LUIZ RAIMUNDO, N° 789

CENTRO - CEP: 65620-000

CIDADE: COELHO NETO - MA

## Cotação de Preço

Câmara Municipal de Coelho Neto - Rua Rio Branco S/N

## Material Copa Cozinha

ITEM	PRODUTO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Acendedor De Fogão	NGK	unid.	8	R\$ 3,00	R\$ 24,00
2	Bacia Grande	Vanfix	unid.	5	R\$ 18,00	R\$ 90,00
3	Bandeja Inox	Inox	unid.	5	R\$ 53,00	R\$ 265,00
4	Bandeja Plástico	Santana	unid.	6	R\$ 17,50	R\$ 105,00
5	Bandejas De Papelão	CP	unid.	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00
6	Cesto Grande	Inox	unid.	7	R\$ 28,00	R\$ 196,00
7	Copos De Vidro	Dinasty	unid.	30	R\$ 9,00	R\$ 270,00
8	Copos Descartáveis P. Água 180ml	FC Oliveira	cento	1300	R\$ 5,00	R\$ 6.500,00
9	Copos Descartáveis P. Café 50ml	FC Oliveira	unid.	900	R\$ 2,25	R\$ 2.025,00
10	Depósito Grande	Vanfix	unid.	3	R\$ 15,80	R\$ 47,40
11	Escada Dupla De Degraus De Alum. G	Mor	unid.	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00
12	Escada Dupla De Degraus De Alum. M	Mor	unid.	1	R\$ 280,00	R\$ 280,00
13	Extensão Com Três Saídas	Cf Fios e cabos	unid.	7	R\$ 15,00	R\$ 105,00
14	Fósforo masso com 10 unidades	Paraná	unid.	15	R\$ 2,80	R\$ 42,00
15	Garrafa Térmica Café	Termolar	1,8L	12	R\$ 58,00	R\$ 696,00
16	Garrafa Térmica Café	Termolar	1L	11	R\$ 38,00	R\$ 418,00
17	Guardanapos de papel	mascote	pct.	38	R\$ 2,00	R\$ 76,00
18	Jarra De Vidro	Rocco	unid.	5	R\$ 18,00	R\$ 90,00
19	Jarra Plástico	Plasutil	unid.	7	R\$ 18,00	R\$ 126,00
20	Lâmpada Fluorescentes 36W	enpalux	unid.	23	R\$ 33,00	R\$ 759,00
21	Lâmpadas Fluorescentes De 46W	enpalux	unid.	25	R\$ 48,00	R\$ 1.200,00
22	Luvas Latex	Promat	unid.	12	R\$ 8,30	R\$ 99,60
23	Mangueira 30M	Tramontina	unid.	8	R\$ 45,00	R\$ 360,00
24	Pano De Prato	TDC	unid.	15	R\$ 3,90	R\$ 58,50
25	Pano De Prato Toalha	TDC	unid.	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
26	Papeiro Grande	Tramontina	unid.	3	R\$ 28,00	R\$ 84,00
27	Porta Botijão Cromado	Duller	unid.	2	R\$ 19,00	R\$ 38,00



28	Porta Sabão	Vanfix	unid.	6	R\$ 8,00	R\$ 48,00
29	Pratos Descartáveis	Bertin	unid.	1.600	R\$ 1,30	R\$ 2.080,00
30	Prendedores	Softfix	unid.	40	R\$ 3,00	R\$ 120,00
31	Taça de vidro	Ruvolo	unid.	55	R\$ 9,00	R\$ 495,00
32	Tapete Grande	AMPM	unid.	5	R\$ 30,00	R\$ 150,00
33	Tapete pequeno	AMPM	unid.	5	R\$ 13,80	R\$ 69,00
34	Toalha De Rosto	Braza	unid.	15	R\$ 9,60	R\$ 144,00
35	Toalhas De Papel	Snack	pct.	130	R\$ 7,00	R\$ 910,00
36	Toalhinhas	Trussardi	unid.	12	R\$ 2,80	R\$ 33,60
37	Tomada Com Três Entradas	Alumbra	unid.	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
38	Tomada Simples	Alumbra	unid.	12	R\$ 5,70	R\$ 68,40
39	Torneira Para Bebedouro	Herc	unid.	9	R\$ 17,00	R\$ 153,00
40	Torneira Para Pia	Herc	unid.	7	R\$ 7,00	R\$ 49,00
41	Varal De Aço	Art varal	unid.	5	R\$ 6,00	R\$ 30,00

**R\$ 18.984,50**

dezoito mil novecentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos.

proposta valida por 60 dias

Coelho Neto 18 de Fevereiro de 2019

**G. N. LOBO**  
 CNPJ: 07.373.756/0001-30

**Nº do Processo**

**Folhas nº**

12

**Assinatura**

**GUSTAVO HENRIQUE DE GOIS LEAL**

CNPJ: 32.392.684/0001 - 00

Endereço: Rua do Anil, 65 Bairro: Anil

CEP 6520-000 Coelho Neto - Ma

Folhas nº

14

Assinatura

**Cotação de Preço**

Câmara Municipal de Coelho Neto - Rua Rio Branco S/N

**Material Copa Cozinha**

ITEM	PRODUTO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Acendedor De Fogão	NGK	unid.	8	R\$ 2,50	R\$ 20,00
2	Bacia Grande	Vanfix	unid.	5	R\$ 17,50	R\$ 87,50
3	Bandeja Inox	Inox	unid.	5	R\$ 52,50	R\$ 262,50
4	Bandeja Plástico	Santana	unid.	6	R\$ 17,50	R\$ 105,00
5	Bandejas De Papelão	CP	unid.	20	R\$ 3,90	R\$ 78,00
6	Cesto Grande	Inox	unid.	7	R\$ 26,00	R\$ 182,00
7	Copos De Vidro	Dinasty	unid.	30	R\$ 7,00	R\$ 210,00
8	Copos Descartáveis P. Água 180ml	FC Oliveira	cento	1300	R\$ 4,80	R\$ 6.240,00
9	Copos Descartáveis P. Café 50ml	FC Oliveira	unid.	900	R\$ 2,10	R\$ 1.890,00
10	Depósito Grande	Vanfix	unid.	3	R\$ 15,80	R\$ 47,40
11	Escada Dupla De Degraus De Alum. G	Mor	unid.	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
12	Escada Dupla De Degraus De Alum. M	Mor	unid.	1	R\$ 260,00	R\$ 260,00
13	Extensão Com Três Saídas	Cf Fios e cabos	unid.	7	R\$ 15,00	R\$ 105,00
14	Fósforo masso com 10 unidades	Paraná	unid.	15	R\$ 2,80	R\$ 42,00
15	Garrafa Térmica Café	Termolar	1,8L	12	R\$ 52,00	R\$ 624,00
16	Garrafa Térmica Café	Termolar	1L	11	R\$ 38,00	R\$ 418,00
17	Guardanapos de papel	mascode	pct.	38	R\$ 1,50	R\$ 57,00
18	Jarra De Vidro	Rocco	unid.	5	R\$ 18,00	R\$ 90,00
19	Jarra Plástico	Plasutil	unid.	7	R\$ 17,50	R\$ 122,50
20	Lâmpada Fluorescentes 36W	enpalux	unid.	23	R\$ 32,00	R\$ 736,00
21	Lâmpadas Fluorescentes De 46W	enpalux	unid.	25	R\$ 44,00	R\$ 1.100,00
22	Luvax Latex	Promat	unid.	12	R\$ 8,30	R\$ 99,60
23	Mangueira 30M	Tramontina	unid.	8	R\$ 41,00	R\$ 328,00
24	Pano De Prato	TDC	unid.	15	R\$ 3,90	R\$ 58,50
25	Pano De Prato Toalha	TDC	unid.	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
26	Papeiro Grande	Tramontina	unid.	3	R\$ 24,00	R\$ 72,00
27	Porta Botijão Cromado	Duller	unid.	2	R\$ 19,00	R\$ 38,00





ITEM	PRODUTO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
28	Porta Sabão	Vanfix	unid.	6	R\$ 6,00	R\$ 36,00
29	Pratos Descartáveis	Bertin	unid.	1.600	R\$ 1,30	R\$ 2.080,00
30	Prendedores	Softfix	unid.	40	R\$ 3,00	R\$ 120,00
31	Taça de vidro	Ruvolo	unid.	55	R\$ 8,00	R\$ 440,00
32	Tapete Grande	AMPM	unid.	5	R\$ 24,00	R\$ 120,00
33	Tapete pequeno	AMPM	unid.	5	R\$ 13,80	R\$ 69,00
34	Toalha De Rosto	Braza	unid.	15	R\$ 9,60	R\$ 144,00
35	Toalhas De Papel	Snack	pct.	130	R\$ 6,90	R\$ 897,00
36	Toalhinhas	Trussardi	unid.	12	R\$ 2,80	R\$ 33,60
37	Tomada Com Três Entradas	Alumbra	unid.	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
38	Tomada Simples	Alumbra	unid.	12	R\$ 5,70	R\$ 68,40
39	Torneira Para Bebedouro	Herc	unid.	9	R\$ 16,90	R\$ 152,10
40	Torneira Para Pia	Herc	unid.	7	R\$ 7,00	R\$ 49,00
41	Varal De Aço	Art varal	unid.	5	R\$ 6,00	R\$ 30,00

**R\$ 17.982,10**

dezessete mil novicentos e oitenta e dois reais e dez centavos.

proposta valida por 60 dias

Coelho Neto 19 de Fevereiro de 2019

**32.392.684/0001-00** *Gustavo Henrique de Gois Leal*  
**GUSTAVO HENRIQUE DE GOIS LEAL**  
 Rua do Anil, 65 - Bairro Anil  
 CEP: 65.620-000 • Coelho Neto-MA

**GUSTAVO HENRIQUE DE GOIS LEAL**

**Nº do Processo**

**Folhas nº**

15

*[Assinatura]*  
**Assinatura**